
顺义院区顺平南线综合管线过路工程（第 3包）成交结果公告 

采购项目名称：顺义院区顺平南线综合管线过路工程（第 3包） 

项目编号：0686-2140B2390648T/3 

 

采购人: 首都医科大学附属北京地坛医院 

地址：北京市朝阳区京顺东街 8号  

电话：010-84322047 

采购代理机构：北京国际贸易有限公司 

地址：北京市朝阳区建国门外大街甲三号 

电话：010-65072621 

公告期限：1个工作日 

 

采购用途：自用 

项目基本情况介绍（服务内容）：顺义院区顺平南线综合管线过路工程，拟对顺平南线管

线暗埋套管，规格为 D630×10mm螺旋缝焊接钢管 6根每根长度为 40米，两端各设检查井

1座，基坑支护采用双排钢管桩土钉墙结合钢支撑支护形式。评估单位需对顶管穿越顺平

南线道路施工的工前、工后评估，评估成果文件符合：（1）《关于印发<地下工程穿越交通

设施安全监管暂行办法>的通知》（京路制法发【2008】64号）、（2）《穿越既有道路设施工

程技术要求》（DB11/T 716—2019）、产权单位（或管理单位）的要求等。同时对发包人提

供承包人专业范围内的相关咨询服务。（具体内容详见竞争性磋商文件） 

合同履行期：以最终签订合同为准 

 

竞争性磋商公告日期：2021年 06月 10日 

确定成交日期：2021 年 06月 21日（竞争性磋商文件编号：0686-2140B2390648T/3） 

磋商小组成员名单：李巧刚、李建勇、卢中平（采购人代表） 

 

成交供应商名称：北京中测易成科技有限公司 

成交供应商地址：北京市怀柔区乐园西街 13号院 28号楼 1层 28-3（集群注册）  

成交金额：￥160,000.00（人民币壹拾陆万元整） 

 



中标标的名称、规格型号、数量、单价： 

名称：顺义院区顺平南线综合管线过路工程；服务范围：顺义院区顺平南线综合管线过路工

程，拟对顺平南线管线暗埋套管，规格为 D630×10mm 螺旋缝焊接钢管 6 根每根长度为 40

米，两端各设检查井 1座，基坑支护采用双排钢管桩土钉墙结合钢支撑支护形式。评估单位

需对顶管穿越顺平南线道路施工的工前、工后评估，评估成果文件符合：（1）《关于印发<地

下工程穿越交通设施安全监管暂行办法>的通知》（京路制法发【2008】64号）、（2）《穿越既

有道路设施工程技术要求》（DB11/T 716—2019）、产权单位（或管理单位）的要求等。同时

对发包人提供承包人专业范围内的相关咨询服务；服务要求：中标单位定期向采购单位汇报

项目完成进度；服务时间：总工期 18个月，计划开工日期： 2021年 7月 1日 计划竣工日

期： 2021年 12月 31 日（以签订合同为准）；服务标准：详见竞争性磋商文件。 

 

采购代理机构：北京国际贸易有限公司（采购代理机构）  

地址：北京市朝阳区建国门外大街甲三号  

邮编：100020 

电话：010-65072621 

传真：010-65004405 

电子信箱：wanghaipeng@cbwtc.com 

联系人：王海鹏 

 

北京国际贸易有限公司 

2021年 06月 30日 

 


